Servicios Educativos del Estado de Sonora.
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado — LDF
(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero Al 30 de Junio 2024

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

Ifederales o reformas a las mismas (E = e +¢2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laberales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pblico

B. Magisterio

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

15,000,000.00

15,000,000.00

9,097,134,213.13

359,630,674.10

9,637,503,539.03) -

25,922,547.03I

26,922,547.03

0.00

16,192,376.42
16,192,376.42

41,922,547.03|

41,922,547.03

9,997,134,213.13

375,823,050.52
9,621,311,162.61

30,565,376.23

30,565,376.23

5,087,145,990.98|

149,949,605.61
4,937,196,385.37

30,565,376.23

30,565,376.23

5,087,145,990.98{

149,949,605.61
4,937,196,385.37

11,357,170.80

11,357,170.80

4,909,988,222.15|

225,873,444.91
4,684,114,777.24

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico v afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos ascciados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +g2)

e1) Nombre del Programa ¢ Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

IIl. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + i) 10,012,134,213.13J 25,922.547.03r 10,039,056,760.16]  5,117,711,367.21 5117,711,367.21]  4,921,345,392.95
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