## Servicios Educativos del Estado de Sonora.

## Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

Del 01 de enero Al 30 de Junio 2024

(PESOS)

Aprobado (d) 15,000,000.00	Ampliaciones/ (Reducciones) 26,922,547.03	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
	26 922 547 03		OF CHARLES PERSONS AND THE LEE		Subejercicio (e)
	20,322,347.03	41,922,547.03	30,565,376.23	30,565,376.23	11,357,170.80
15,000,000.00	26,922,547.03	41,922,547.03	30,565,376.23	30,565,376.23	11,357,170.80
	-				
	1	-	- 1	- 1	
			- 1	- 1	
			- 1	1	
			i	1	
		_	- 1	- 1	
		-			
9,997,134,213.13	0.00	9,997,134,213.13	5,087,145,990.98	5,087,145,990.98	4,909,988,222.15
359,630,674.10	16,192,376.42	375,823,050.52	149,949,605.61	149,949,605.61	225,873,444.91
9,637,503,539.03 -	16,192,376.42	9,621,311,162.61	4,937,196,385.37	4,937,196,385.37	4,684,114,777.24
			- 1		
			1	1	
			1	1	
		-	- 1	1	
			- 1	- 1	
			- 1	- 1	
10,012,134,213.13	26,922,547.03	10,039,056,760.16	5,117,711,367.21	5,117,711,367.21	4,921,345,392.95
	359,630,674.10 9,637,503,539.03	359,630,674.10 16,192,376.42 9,637,503,539.03 - 16,192,376.42	359,630,674.10 16,192,376.42 375,823,050.52 9,637,503,539.03 - 16,192,376.42 9,621,311,162.61	359,630,674.10 16,192,376.42 375,823,050.52 149,949,605.61 9,637,503,539.03 - 16,192,376.42 9,621,311,162.61 4,937,196,385.37	359,630,674.10 16,192,376.42 375,823,050.52 149,949,605.61 149,949,605.61 9,637,503,539.03 - 16,192,376.42 9,621,311,162.61 4,937,196,385.37 4,937,196,385.37

LIC. LIZBETH SABINA GONZALEZ BUSTAMANTE DIR. GRAL, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. RODRIGO FLORES HURTADO

COORD. EJ. DE PLANEACIÓN Y ADMINISTRACIÓN

MTRA. ALEJANDRA ASTORGA CASTRO DIR. GRAL. DE PLANEACIÓN